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277/2023

Lag
om temporär ändring av inkomstskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i inkomstskattelagen (1535/1992) 127 g § 3 mom., sådant det lyder i lag

1013/2022, samt
fogas temporärt till lagen en ny 92 e § som följer:

4 kap.

Skatteplikt för förvärvsinkomst

92 e §

Retroaktiv elpriskompensation

Skattepliktig inkomst är inte den elpriskompensation som avses i lagen om temporär re-
troaktiv elpriskompensation (275/2023).

127 g §

Hushållsavdrag som beviljas på basis av elenergiräkningar 2023

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Det avdrag som avses i denna paragraf beviljas inte, om det på basis av det belopp som

betalats för elenergi som förbrukats på elförbrukningsplatsen för en skattskyldigs stadig-
varande bostad under den i 1 mom. nämnda tiden har beviljats direkt understöd av statens
eller något annat offentligt samfunds medel. Det belopp som betalats för elenergi berätti-
gar inte heller till hushållsavdrag till den del kostnaderna hänför sig till näringsverksamhet
eller bedrivande av jordbruk eller har dragits av någon annanstans i inkomstbeskattningen.
Vid beviljandet av avdraget och beräkningen av dess belopp beaktas inte sådan elpriskom-
pensation som avses i lagen om temporär retroaktiv elpriskompensation.

————
Denna lag träder i kraft den 6 mars 2023 och gäller till och med den 31 december 2023.
Lagen tillämpas vid beskattningen för 2023.
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